
Preču loterijas "PĒRC JEBKURU MĀJAS, SUPER VIVA VAI MAGNUM UN LAIMĒ!" noteikumi 

 

 

 

 

 

1. Preču 

izplatītājs/pārdevējs:  

Unilever Baltic LLC SIA 

Reģ. Nr.: 50003625111 

Jur. Adrese: Kronvalda bulvāris 3-10, Rīga, LV-1010, Latvija 

2. Loterijas organizētājs:  SIA "Četri Krasti"  

Reģ. Nr. 40103290061 

Juridiskā adrese: Kurzemes prospekts 6-35, Rīga, LV-1067 

Biroja adrese: Kalnciema iela 116a, Rīga, LV-1046 

 

3. Loterijas norises teritorija:   

Jebkurš veikals visā Latvijas Republikas teritorijā, kurā tiek izplatītas Loterijas preces (ar loterijas preču 

sarakstu iespējams iepazīties šo noteikumu pielikumā Nr.1). 

  

4. Loterijas norises sākuma un beigu datums:  

Loterijas sākuma datums ir 2024. gada 10. maijs, loterijas beigu datums ir 2024. gada 5. septembris. 

 

5. Balvu fonds: 

5.1. Balvu fondā ir 46 (četrdesmit sešas) balvas, t.sk.: 

Balvas nosaukums Vienība Daudzums 
Cena par vienību, EUR 

(ar PVN) 
Summa EUR 

Automašīna Toyota C-HR  gab. 1 27750,00 27750,00 

“Magnum” Premium klases 

ceļojumu soma 
 gab. 20 63,59 1271,80 

Dāvanu krate “ĪSTĀ” 30.00 

EUR vērtībā (+3EUR karte) 
 gab. 25 33,00 825,00 

  Kopā: 46 Kopā: 29846,80 

5.2.Visas cenas un summas norādītas ar Pievienotās vērtības nodokli. 

5.3. Kopējais balvu fonds – 29846,80 EUR (Divdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti četrdesmit seši eiro un 80 

eiro centi). 

 

6. Preču sortiments, kuru piedāvā preču loterijas ietvaros. 

6.1 Jebkurš Twister, Magnum, Super Viva, Mājas zīmola saldējums. Produkcijas saraksts pievienots 

pielikumā Nr. 1 

 

7. Piedalīšanās nosacījumi un norises kārtība: 

7.1. Par loterijas dalībnieku kļūst ikviens Twister, Magnum, Super Viva, Mājas saldējuma zīmola preces 

pircējs, kurš: 

7.1.1. Laika posmā no 2024 gada 10. maija līdz 2024. gada 31. augustam, ieskaitot, būs iegādājies jebkuru 1 

(vienu) loterijas preci. 

7.1.2. Reģistrējis savu dalību loterijā mājas lapā www.unileverloterijas.lv norādot vārdu, uzvārdu, 

kontakttālruni, e-pasta adresi, pilsētu, čeka numuru un pievienojis čeka fotogrāfiju, kurā redzams čeka 

numurs un iegādātā loterijas produkta nosaukums. 

http://www.unileverloterijas.lv/


7.1.3. Var uzrādīt pirkuma čeka oriģinālu, kas kalpo par loterijas preces iegādes apliecinājumu. 

Pirkuma čekā jābūt precīzi norādītam un skaidri salasāmam loterijas preces nosaukumam, pirkuma 

datumam un čeka numuram. 

7.2. Viens pircējs var reģistrēt neierobežotu čeku skaitu, izpildot 7.1.1. punkta nosacījumus. 

7.3. Tikai viens pirkuma čeks var tikt reģistrēts vienā reģistrēšanās reizē. 

7.4. Ja loterijas dalībnieks, reģistrējoties loterijas mājas lapā www.unileverloterijas.lv, nepilnīgi norāda 

nepieciešamo informāciju reģistrācijai, SIA “Četri Krasti” patur tiesības anulēt šo reģistrāciju. 

7.5. Reģistrācijas veicējs uzņemas pilnu atbildību par patiesas informācijas norādīšanu, par tās sastādīšanas 

precizitāti un kļūdām, ievadot informāciju. 

7.6. Loterijā nav atļauts piedalīties SIA "Četri Krasti" un Unilever Baltic LLC SIA darbiniekiem. Gadījumā, 

ja tiek konstatēts, ka minēto uzņēmumu darbinieks ir piedalījies loterijā un laimējis, viņam balva netiek 

izsniegta. 

7.7. Balvu izlozes kārtība: 

 

Nr. P.K. 

 

Reģistrāciju periods, no kura tiks 

izlozēti laimētāji attiecīgajā izlozē  

 

Izlozes 

datums 

 

Balvas, kuras tiks izlozētas 

1 2024-05-10 00:00 – 2024-05-12 23:59 2024-05-13 1 gab. – dāvanu karte ĪSTĀ 30.00 EUR vērtībā 

 

2 

 

2024-05-13 00:00 – 2024-05-19 23:59 

 

2024-05-20 

2 gab. – dāvanu karte ĪSTĀ 30.00 EUR vērtībā 

1 gab. – “Magnum” Premium ceļojumu soma 

 

3 

 

2024-05-20 00:00 – 2024-05-26 23:59 

 

2024-05-27 

1 gab. – dāvanu karte ĪSTĀ 30.00 EUR vērtībā 

2 gab. – “Magnum” Premium ceļojumu soma 

 

4 

 

2024-05-27 00:00 – 2024-06-02 23:59 

 

2024-06-03 

2 gab. – dāvanu karte ĪSTĀ 30.00 EUR vērtībā 

1 gab. – “Magnum” Premium ceļojumu soma 

 

5 

 

2024-06-03 00:00 – 2024-06-09 23:59 

 

2024-06-10 

2 gab. – dāvanu karte ĪSTĀ 30.00 EUR vērtībā 

1 gab. – “Magnum” Premium ceļojumu soma 

 

6 

 

2024-06-10 00:00 – 2024-06-16 23:59 

 

2024-06-17 

1 gab. – dāvanu karte ĪSTĀ 30.00 EUR vērtībā 

1 gab. – “Magnum” Premium ceļojumu soma 

 

7 

 

2024-06-17 00:00 – 2024-06-23 23:59 

 

2024-06-25 

2 gab. – dāvanu karte ĪSTĀ 30.00 EUR vērtībā 

1 gab. – “Magnum” Premium ceļojumu soma 

 

8 

 

2024-06-24 00:00 – 2024-06-30 23:59 

 

2024-07-01 

2 gab. – dāvanu karte ĪSTĀ 30.00 EUR vērtībā 

1 gab. – “Magnum” Premium ceļojumu soma 

 

9 

 

2024-07-01 00:00 – 2024-07-07 23:59 

 

2024-07-08 

2 gab. – dāvanu karte ĪSTĀ 30.00 EUR vērtībā 

1 gab. – “Magnum” Premium ceļojumu soma 

 

10 

 

2024-07-08 00:00 – 2024-07-14 23:59 

 

2024-07-15 

1 gab. – dāvanu karte ĪSTĀ 30.00 EUR vērtībā 

1 gab. – “Magnum” Premium ceļojumu soma 

 

11 

 

2024-07-15 00:00 – 2024-07-21 23:59 

 

2024-07-22 

1 gab. – dāvanu karte ĪSTĀ 30.00 EUR vērtībā 

2 gab. – “Magnum” Premium ceļojumu soma 

 

12 

 

2024-07-22 00:00 – 2024-07-28 23:59 

 

2024-07-29 

1 gab. – dāvanu karte ĪSTĀ 30.00 EUR vērtībā 

1 gab. – “Magnum” Premium ceļojumu soma 

 

13 

 

2024-07-29 00:00 – 2024-08-04 23:59 

 

2024-08-05 

2 gab. – dāvanu karte ĪSTĀ 30.00 EUR vērtībā 

1 gab. – “Magnum” Premium ceļojumu soma 

 

14 

 

2024-08-05 00:00 – 2024-08-11 23:59 

 

2024-08-12 

1 gab. – dāvanu karte ĪSTĀ 30.00 EUR vērtībā 

2 gab. – “Magnum” Premium ceļojumu soma 

 

15 

 

2024-08-12 00:00 – 2024-08-18 23:59 

 

2024-08-19 

1 gab. – dāvanu karte ĪSTĀ 30.00 EUR vērtībā 

2 gab. – “Magnum” Premium ceļojumu soma 

 

16 

 

2024-08-19 00:00 – 2024-08-25 23:59 

 

2024-08-26 

1 gab. – dāvanu karte ĪSTĀ 30.00 EUR vērtībā 

1 gab. – “Magnum” Premium ceļojumu soma 

 

17 

 

2024-08-26 00:00 – 2024-08-31 23:59 

 

2024-09-03 

2 gab. – dāvanu karte ĪSTĀ 30.00 EUR vērtībā 

1 gab. – “Magnum” Premium ceļojumu soma 

18 2024-05-10 00:00 – 2024-08-31 23:59 2024-09-03 1 gab. – automašīna Toyota C-HR 

 

7.8. Uzvarētāji tiks publicēti mājas lapā www.unileverloterijas.lv divu dienu laikā pēc izlozes. 

 

8. Ar piedalīšanos loterijā saistītie loterijas dalībnieka izdevumi: 

8.1. Reģistrācija loterijai loterijas dalībniekam ir bezmaksas, izpildot loterijas noteikumu 7. punktu. 

http://www.unileverloterijas.lv/


 

9. Loterijā laimējušo personu noteikšanas kārtība, vieta un datums: 

9.1. Izložu vieta – SIA "Četri Krasti" birojā Kalnciema ielā 116a, Rīgā, LV-1046, attiecīgā datuma plkst. 

13.00. Izložu datumi un kārtība – saskaņā ar 7.7. punktu. Balvu izlozēs piedalās visi attiecīgajā periodā 

reģistrētie čeki, kuri tiks reģistrēti atbilstoši loterijas noteikumu 7.1. apakšpunktam.  

 

10. Loterijā laimējušo personu izsludināšanas kārtība, vieta un datums: 

10.1. Uzvarētāji tiks publicēti mājas lapā www.unileverloterijas.lv divu dienu laikā pēc izlozes. Visi 

uzvarētāji tiks publicēti līdz 05.09.2024. 

 

11. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz balvu un kādā to izsniedz: 

11.1. Balvas loterijai piešķir Unilever Baltic LLC SIA 

11.2. SIA "Četri Krasti" atbildīgā persona izlozes dienā katram uzvarētājam nosūtīs SMS vai elektroniskā 

pasta ziņu ar informāciju par uzvaru loterijā.  

11.3. Balvu saņemšanas kārtība: 

Uzvarētāji varēs saņemt balvas SIA “Četri Krasti” birojā, Kalnciema ielā 116A, Rīga, LV-1046, iepriekš 

saskaņojot saņemšanas laiku, zvanot darba dienās no plkst. 10.00 līdz 17.00 pa tālruni 28754756 vai tiks 

nogādātas uz iepriekš saskaņotu adresi. Laimētāji savu balvu varēs saņemt, uzrādot laimējušās reģistrācijas 

pirkuma čeku. Saņemot balvu būs nepieciešams parakstīties aktā par balvas saņemšanu. 

 

12. Termiņš, līdz kuram loterijas laimētāji var pieteikties uz balvu un to saņemt: 

12.1. Uzvarētāji var saņemt balvas līdz 2024. gada 30. septembrim, plkst. 17:00. Ja loterijas uzvarētāji līdz 

2024. gada 30. septembrim, plkst. 17:00 nav ieradušies pēc laimētajām balvām, viņi zaudē savu loterijas 

uzvarētāja statusu, un balvas paliek Unilever Baltic LLC SIA īpašumā. 

 

13.  Informācija par to, kur loterijas dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kārtība un termiņš, 

kādā pretenzijas tiek izskatītas: 

13.1. Visas pretenzijas par loterijas rīkošanu un/vai norisi jāsūta rakstiski loterijas organizatoram – SIA 

"Četri Krasti" Kalnciema iela 116a, Rīgā, LV-1046, līdz 2024. gada 30. septembrim, ar norādi “Unilever 

loterijai" pilnībā izklāstot iebildumus un to pamatojumu, pievienojot dokumentus vai to kopijas, uz kurām ir 

atsauces pretenzijai.  

13.2. Pretenzijas tiks izskatītas 14 dienu laikā pēc iesniegšanas. Ja loterijas rīkotāji uzskata pretenziju par 

pamatotu, tās atbildē norāda pretenzijas apmierināšanas kārtību un termiņus. Ja pretenzijas iesniedzēju 

neapmierina atbilde, tas var aizsargāt savas tiesības un tiesiskās intereses likumā noteiktajā kārtībā. 

 

14. Cita informācija, ko loterijas atļaujas saņēmējs uzskata par nepieciešamu darīt zināmu: 

14.1. Ar pilniem loterijas noteikumiem var iepazīties mājas lapā www.unileverloterijas.lv. Tālrunis 

jautājumu gadījumā – 28754756 (darbadienās no plkst. 10:00 līdz 17:00). 

14.2. Ar balvas saņemšanu saistītie papildu izdevumi, kas nav norādīti šajos noteikumos, piemēram, 

transporta izdevumi vai telefona sarunu izmaksas, netiek segti. 

14.4. Balvu ieguvējs piekrīt, ka viņa/as vārds un uzvārds tiks publicēts masu medijos saistībā ar piedalīšanos 

loterijā kā loterijas laimētājs. 

14.5. Informācija un personas dati, ko Loterijas dalībnieki iesniedz reģistrējoties dalībai Loterijā, tiek 

apkopoti, apstrādāti un uzglabāti saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošo likumdošanas un normatīvo aktu 

prasībām attiecībā uz personas datu aizsardzību. 

14.6. Reģistrējoties Loterijai, Loterijas dalībnieki apliecina, ka piekrīt šiem noteikumiem un, ka Loterijas 

Organizētājs un tā pilnvarotās personas drīkst apstrādāt, uzglabāt un izmantot viņu sniegtos personas datus 

http://www.unileverloterijas.lv/


balvu ieguvēju noteikšanai, to identifikācijai, publicēšanai interneta vietnē www.unileverloterijas.lv, un 

laimestu izsniegšanai. Datu apstrādes mērķis ir nodrošināt balvu ieguvēju identifikāciju un balvu izsniegšanu. 

14.7. Iesniedzot vai reģistrējot savus personas datus dalībai Loterijā, Loterijas dalībnieki piekrīt, ka dati tiek 

apstrādāti un uzglabāti visu Loterijas laiku, kā arī pēc Loterijas noslēguma tiek saglabāti Loterijas 

Organizētāja datu bāzēs tik ilgi, cik tas nepieciešams saskaņā ar piemērojamiem normatīviem aktiem. 

14.8. Dalībnieku skaits nav iepriekš zināms, bet tiek prognozēts, ka piedalīsies 9500 (deviņi tūkstoši pieci 

simti) cilvēki. Iespēja laimēt loterijā ir 46 (četrdesmit seši) pret 9500 (deviņi tūkstoši pieci simti). 

 

 

Atbildīgā persona: Dāvids Francs 

Tel.: 28754756 

E-pasts: davids.francs@4krasti.lv 

 

 

Egija Oņegina 

SIA “Četri Krasti” valdes locekle 

http://www.unileverloterijas.lv/
mailto:arnis.zacests@4krasti.lv


Pielikums Nr. 1. 

preču loterijas " PĒRC JEBKURU MĀJAS, SUPER VIVA VAI MAGNUM UN LAIMĒ " 

noteikumiem 

Unilever loterijas preču saraksts 

 

EAN kods Produkta nosaukums 

SUPER VIVA 

8711327550285 SUPER VIVA ar zemeņu ievār 170ml 

8711327550155 SUPER VIVA karameļu  170ml 

8711327550100 SUPER VIVA Brownie 170ml 

MĀJAS  

8711327301511 MĀJAS konf.Gotiņa 120ml 

8711327598515 MĀJAS plombīrs vaf.glāz.120ml 

8711327612495 MĀJAS Minis 120ml 

8711327532052 MĀJAS Ruma & Rozīņu 120ml 

MAGNUM  

8000920500224 MAGNUM Almond 120ml 

8711327609341 MAGNUM Almond 110ml 

80111337 MAGNUM Strawb-White  110ml 

8711327612242 MAGNUM Strawb-White  100ml 

8711327480537 MAGNUM Double Billionaire 85ml 

8711327581562 MAGNUM Double Sunlover 85ml 

8711327583610 MAGNUM Doubles Starchaser 85ml 

8711327622289 MAGNUM Euphoria Pink Lemonade 90ml 

8711327622869 MAGNUM Chill Blueberry Cookie 90ml Vegan 

8714100658277 MAGNUM Vegan Almond 120ml 

8711327578968 MAGNUM Vegan Raspberry Swirl 90ml  

8717163691618 MAGNUM White Chocolate & Cookies 90ml 

MĀJAS  

8711327302853 MĀJAS Gotiņa uz koc. 120ml 

8711327598461 MĀJAS Vaniļas uz koc. 120ml 

8711327490246 MĀJAS Marmelāde uz koc. 100ml 

SUPER VIVA 

8711327551251 SUPER VIVA Stracciatella 170ml 

8711327598362 SUPER VIVA Creme brulee 170ml 

8711327550766 SUPER VIVA Green Smoothie VEGAN 170ml 

8711327628267 SUPER VIVA Stracciatella Salted Caramel 140ml 

SALDĒTAS SULAS 

TWISTER  

8711327575646 TWISTER Green augļu sald.80ml 

8711327580336 TWISTER Monster 70ml 

8711327628007 TWISTER Cosmixx 70ml 

MULTIPAKAS 

8714100635698 MAGNUM Multipack Mini Mix 6x55ml 

8711327609082 MAGNUM Multipack Mini Mix 6x55ml 

8714100635650 MAGNUM Multipack Almond 6x55ml 

8711327611924 MAGNUM Multipack Almond 6x55ml 

8711327485082 MAGNUM Multipack Double Caramel Dore Billionaire 

6x55ml 



8711327580343 MAGNUM Multipack Doubles Sunlover 6x55ml 

8711327622210 MAGNUM Multipack Euphoria 6x55ml 

Cookie&Bar 

8711327491472 SUPER VIVA Red Cookie 105ml 

8711327535527 SUPER VIVA Choco Cookie 110ml 

8711327636378 SUPER VIVA Cookie Choco Bar 90ml 

ĢIMENES SALDĒJUMS  <  0.5L 

MAGNUM 

8714100289983 MAGNUM Almond 440ml 

8711327480438 MAGNUM Billionaire Caram 440ml 

8711327585607 MAGNUM Doubles Sunlover 440ml 

8711327621978 MAGNUM Euphoria 440ml 

ĢIMENES SALDĒJUMS  <  1L 

MĀJAS  

8000920871133 MĀJAS Plombīrs 950ml 

4770071217459 MĀJAS konf.Gotiņa 950ml 

8711327618572 MĀJAS Brownie 825ml 

8714100532546 MĀJAS Bezē torte 950ml 

SUPER VIVA 

8711327619173 SUPER VIVA Strawberry&Marshmallow 825ml 

8711327619227 SUPER VIVA Vegan Peanut Butter 825ml 

 

 

Egija Oņegina 

SIA “Četri Krasti” valdes locekle 


